МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2023

УНАФЭ №2023

БЕГИМ №2023

« 24 » октября 2022г.

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом на территории
городского округа Нальчик», утвержденный постановлением

Местной администрации городского округа Нальчик
от 21 февраля 2019 года №261 «Об утверждении состава

Межведомственной комиссии о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом на территории городского округа Нальчик»

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и

на основании пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации
от 28 сентября 2022 года №док 1708 «О внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации» Местная администрация город-
ского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Вывести из состава Межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для про-
живания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или ре-
конструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на
территории городского округа Нальчик» Биттирова Керима Мухамедовича,
начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по
г. Нальчику управления надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Кабардино-Балкарской Республике.

2.В остальной части постановление оставить без изменений.

2

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2023
	УНАФЭ №2023
	БЕГИМ №2023